
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. 3036 DEL 23/12/2022 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. n. 3036 del 23 dicembre 2022; 

VISTA l’evoluzione della normativa intercorsa dalla Decisione a contrattare; 

CONSIDERATA l’imminente deadline per l’utilizzo di fondi residui in vista del cambio di sistema 

contabile dell’Ente; 

CONSIDERATO che questo acquisto è rimasto in stand-by in diverse occasioni nelle quali si è 

dato precedenza ad altre pratiche; 

PRESO ATTO che l’annualità di progetto cui si riferiva questo affidamento è già stata 

rendicontata; 

CONSIDERATA la moltitudine di pratiche in lavorazione ed in attesa nonché le mutate necessità 

di ICMATE Padova in questo momento;  

CONSIDERATO che sarà facoltà della dott.ssa Bolzati presentare ulteriori richieste di acquisto 

per materiali similari in futuro, qualora ve ne fosse la necessità per la prosecuzione delle attività; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere; 

 

 

DISPONE 

 

 

1) la Decisione a contrattare Prot. 3036 è da ritenersi annullata e di detto annullamento dovrà 

essere informato l’URP del CNR; 

 

2) venga eliminato l’impegno provvisorio numero 145/2022; 

 

3) il RUP si informi sulle modalità di richiesta di annullamento del CIG e, se possibile, proceda il 

tal senso. 

 

 

 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 

 


		2024-09-13T17:51:38+0200
	Maria Losurdo




